
契約事務責任者　統括所長　高橋　眞人

栃木センター　栃木職業能力開発促進センター

栃木県宇都宮市若草１丁目４番２３号

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

１号棟介護実習室等改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年6月19日～平成21年7月31日

平成21年6月18日 （株）黒子設計事務所
代表取締役　大掛　泰
宇都宮市上大曽町４１４－５

一般競争入札 －　 924,000 －

１号棟介護実習室等改修工事
工期　平成21年9月5日～平成21年12月1日

平成21年9月4日 （株）佐藤工務店
代表取締役　佐藤　常夫
真岡市石島７８６－１

一般競争入札 15,592,500 10,185,000 65.3%

大田原地域職業訓練センター改修工事設計監理業務
大田原市本町１－２８０５－３
設計期間　平成21年10月31日～平成21年11月30日

平成21年10月30日 （有）池澤設計
代表取締役　池澤　達夫
宇都宮市兵庫塚１－１８－２９

一般競争入札 －　 2,278,500 －

職員宿舎（野沢1・2・4号）取り壊し工事
宇都宮市野沢町３９２-４６外1箇所
工期　平成22年2月26日～平成22年3月26日

平成22年2月25日 （株）佐藤工務店
代表取締役　佐藤　常夫
真岡市石島７８６－１

一般競争入札 4,651,500 2,299,500 49.4% 　

契約事務責任者　校長　久保　紘

関東職業能力開発大学校

栃木県小山市横倉三竹６１２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

視聴覚室外屋根等改修その他工事設計監理業務
設計期間　平成21年6月25日～平成21年8月25日

平成21年6月24日 （有）池澤設計
代表取締役　池澤　達夫
宇都宮市兵庫塚１丁目１８番２
９号

一般競争入札 －　 1,417,500 －

視聴覚室外屋根等改修その他工事
工期　平成21年10月28日～平成22年1月29日

平成21年10月27日 （株）猪股建設
代表取締役　猪股　金一
大田原市中野内２１２６

一般競争入札 22,764,000 15,540,000 68.3%

３号棟改修工事設計監理業務
設計期間　平成21年11月11日～平成21年12月10日

平成21年11月10日 （株）馬上設計
代表取締役　馬上　秀夫
栃木市平柳町３－３１－３０

一般競争入札 －　 1,407,000 －

３号棟改修工事
工期　平成22年2月9日～平成22年3月26日

平成22年2月8日 （株）乃木鈴建設産業
代表取締役　鈴木　隆之
小山市西城南３－１－２８

一般競争入札 43,407,000 29,190,000 67.2%

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

工事の名称、場所、期間及び種別

備考
契約の相手方の商号又は名称

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称



７号棟照明設備改修その他工事
工期　平成22年3月1日～平成22年3月26日

平成22年2月26日 大東電機（株）
代表取締役　大澤　孝司
佐野市田沼町４２７－２

一般競争入札 2,478,000 2,415,000 97.5%


